fiât}ü.tsfio §* §ortEur§E fr[vrr. - r§§ofi^sfio DE EIils il& EGS§*IfG E UrCnÊT§rG

&,* §*dm Fowrlt {§t * Frm: (Hr} 34? I- t #ü * tsp t?j*m$0$ ürçr i$p

Oficio no 35120í9.

Garça (Sp), 24 de Abrit de 2019.
A SP.

Antônio Carlos de Oliveira Mana.

Secretário Municipal da Fazenda, planejamentos e Finanças.

Responsável pela Prestação de Contas

Assunto: Prestação de contas Março/2019 - patrulha Juvenil de Garça

. A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 47.645.g09/000í-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa senhoria encaminhar a Prestaçâo de contas do mês de Março/201g,

lembrando que os documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposição

dos órgãos de fiscalizaçâo.

\

ià
I

I

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

on§Alq.tcf;o u^ §oâmbáDE C§[n - Âs§Oc3rçro õ€ ED§ ].ro Ecoú € LuÉn]tÍI\rc

hrr: B*d+n 3oçrl§ 4.Íl * Fa*r: {t4} }4, t - I úÊG * §ãp I ?{m'{ffi §{rçô jt$,

Ação l: Convênio com Órgão Público Municipal Lei Municip al no 4.9iHít20íS - Decrcto no
8.27A20í6

Relatórlo Demonstrativo de Aplicação Receiüa e de Dieponibilidade de Caixa.

DATA
VALUK AI{IIELADAI'O
COM AS VEÍiIDÂS. RS

au03l2ALs á2e/o3l2}t9 RS 26.s51,30

SALDO ANTERIOR

REcEtrA coM AelrcaçÕrs FtNANcEtnns

TOTAT
REcuRsos pRópRtos npucADos pELA ENTTDADE

RS sB.73s,o7
"

Rs 99,79
RS 65.390,16.

RS

\

DEMoNsrRATtvo DAs DEpEsAs REAUZADÀs
çATEGORIA OU

FINALIDADE DA
DESPF§Â

pERÍoDo DE REAUZAçÃo vALoR ApLlcAoo - nS

Recursos Humanos .

{s) 07 / CI3 I 2o1e á 28 / A3 / 2OL9 ns 22.282,5L

Utilidades Públicas tLlo2lzü7e áOtlcBlzcíre RS 242,70

Gêneros alimentícios 2slazl20,9 RS 139,58

Locação de lmóveis L2/O2l2Ot9 á ]3lAs/zOLe RS 1.loqoo
0utros matêriais de
30nsumo 26{AU2O19 á13/03lz}Ls RS \.21s,4s.

Despesas financeiras
e bancárias

07 I a3 I z0te á 2e / 03 / zOLs RS 121,0O

Outras depesas LslOZlz0Le áLUO'lzOte RS 313,25
TOTAL DAS DESPESAS

RECURSO NÃOAPLICADO

VALOR AUTORIZADO PARA APUCAçÃO NO MÊS

SEGUINTF

RS 2s.4L7,49

RS s9.s72,67.

RS 3s.s72,67

NATUREZA DA

DESPESA

RESUMIDAMENTE

Maquinas e

amentas Ltda Epp ry
fr4

+

73102/201e NF 000.007.383
685 Maquinas e

Ferramêntas Ltda Epp Outras despesas RS 5,90

L3lo2/2O19 NF «)O.047.Os1
(pmerctat papeis 6arca
Ltda Epp

uutt95 maleflals
de consumo RS 8,m

MlA2l2O1e NF 000fi)436e Bruno Egea Carballal
Outros materiais
de consumo Rs 50,00

20/O2l2Ot9 NF 000.007.455
GRS Maquinas e

Ferramentas Ltda Epp

Outros materiais
de consumo RS 12,55

2210212079 NF 00O.007.1185

GBS Maquinas e
Ferramentas Ltda Epp

Sutros materiais
le consumo RS 36,e5

2slo2lzilte NF 000011182
§upermercados Rastelao

Ltdâ
lJeneros

alimentícÍos R§ 139,58

26/02120L9 NF O(n.047.217
Comercíal Papeis Garca

Ltda Epp

Outros materiaís
de consumo Rs 11,90

281o212079 NF 000.007.558
GBS Maquinas e
Ferramentas Ltdâ Epp Outras despesas RS 13,00

ou03lz0te NF 235843
Life Servicos de
Comunicacoes

Utilidades públícas
(71 RS t64,48

o1,loS/20Le NF 0$.007.565 1/2
GBS Maquinas e

Ferramentas Ltda Epp Cutras despesas RS 643s

07lo3l20L9 Holerite Pagamento Funcionário
Recursos humanos
(s) Rs 14.834,96

07l0Êlz}Le
Guia de recolhimento do Fgts
- Comp.02l2019

Fundo de garantia do
tempo de serviço

Recursos humanos
(s) RS t397,zg

07/$12A19 Extrato 3aixa Econômica Federal

uespesa§

financeiras e RS 9,50

08/03/2OL9 NF 000.085.133
6À9 Maquinas e

Ferramentas Ltda Epp

Outros materiais
de consumo RS L7,30

LuO3l201e NF @o.0o7.889 2/2
Mecanografa Equip. p/
Escrit. Ltdâ Cutras despesas RS 230,00

Lu03l20L9 Extrato Caixa Econômica Federal

uespesas

financeíras e RS 49,@

t3l03l20Ls Acordo Trabalhista
Maria Jose Peres Genaro
Grili

Recursos humanos
(s) RS 500,00

t3/031201e Otto Bolfarini
Locação de
lmóveis RS 550,00

L3lcBl2il7e Faturô ns 3281-1
Federação das Associaçoes

Comerciais
Recursos humanos
(s) Rs 2.774,90

t3/o3/zOLe NF 000.m1351
Leila Aparecida Moreira
Me

Outros materiais
de consumo R§ 40,00

Lsl0Ê'l2A§ Extrato Saixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e
hanaárí:c RS e,so

2OlOslz0Le
6uía da Prevídência Social
lnss-Comp.OZ{2OL9

Secretaria da Receita

Federal do Brasil

Recursos humanos
(5) RS 1.4so.s7

\

w
rtl +q

2slo3l20L9 Extrato Caixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e

bancárias Rs 42,00

281Oil20L9 Recibo de Férias Adriano de Souza Galego

Ilanrrrcac hrrmlnnq

Rs 1.32480í5)

28tUil207s Extrato Caixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e

bancárias RS

*

9,50

29lA3l2AL9 Extrato 3aixa Econômica Federal

Despesas

financeiras e
bancárias RS ,"50

TOTATDAS DESPESA! Rs 25Ã!1,49

gás, telefone e internet.

Garca (5P) 15 de Abril 2019

Diretor/Prer

Mayra Scr rzini Barbosa Carvalho

Superinte

*,

tl
t

f,4]}UlJlÁ JL§EI-IIL §E âÁRCI,E
ffirr.rtrnçIüta §r sôcmb*Ds fllÍ§. - rsgoa.rffio o€ nn§ §fio §m.ürsffi G L{rcflt'r§,tr

Rur §*SmPsrull 4§t *Fxrtl {ld} 347t.Il}0 * *gf l?dSS*B Sxpí§}

- CARTELA§ R$ 1.OO

Garça {SP) 15 de Abril 2019

t:

ll
t

. CARTELAS R$ 1.50

vENDTDAS No pERroDo aLlazlzotg Ástloilzots

vENDTDAS No pERroDo ot/os/2oLg Á3llosl2otg 937.787 -957.t17

Alessarldro\Màrtins

PÂTRULH{T, fi,Y§hfrL D§ §/TRS*
osale slo bÂ soatsbâbg trral - rss*tragfio Ds ÊD{§ xlo rcgr'rârmcg E Lr"§â*Àrn o§;

§hr*: 8r&rr Psr*ll .trl - Fqqrt: {t{} }4? t- t ó3§ - Ç§P t?{ffi *8ü {wçt l§P

REIÁTÓRIO DE VENDAS DE CARTETAS

Garça (SP) 15 de Abril 2019

tl

ll

I

CARTELA§ Rs 1,50 QUITACÃO VALOR

CARTELAS VENDIDAS - RS 1,50 (Rual 4.300 RS 6.450,00

CARTELAS VENDTDAS - R$ 1,50 [Sede pJG]

CARTELAS VENDIDAS - RS 1,50 (§ede tions) 0 Rs

LAKItsLA5 VENIltUAS NAs LUJAs - K) 1,50 COM

DESCONTO 10% 644 Rs 869,40

t/ENDAS ACIG 0 RS

rOTAt GERAL CARTELAS VENDIDAS RS 1.50 4.9M R§ 7.319,40

Rs L8.349,00

VENDIDAS - Rs 1,00 (Sede PJGI

VENDIDAS - R$ 1,00 {Sede Lionsl